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断熱ドア
掲載写真について　［枠種］親子　［断熱性能］D4 仕様　［錠］スマートコントロールキー ピタットキー　［外額縁］上：80 ／たて左右：80　［内額縁］上：40 ／たて左右：40　［既設枠］内付

　　　　　　  枠寸法（㎜ )：　W=1,245　H=2,365(DW=863 DSW=300 DH=2,312)
NATURAL　　 SIMPLE

※表示価格には消費税、ガラス組込商品を除くガラス代・組立費および搬入費、施工費等は含まれていません。
※商品の色は、印刷の特性上、実物と多少異なる場合がありますのでご了承ください。ご発注の際はカラーサンプルでご確認ください。ガラスは光の当たり方によって見え方が異なる場合があります。
※ドアの構造上、部位により異なる素材を使用している場合があります。素材の違いにより色味・質感の違いが生じますがご了承ください。

同枠種であれば全サイズ同一価格　　 D4仕様  

■カラーバリエーション ＊の枠・外額縁・内額縁色はバニラウォールナット色となります。

◯ 片開き
◯ 親子
◯ 片袖FIX
◯ 両袖FIX
◯ 袖付親子
ー 両開き

■枠バリエーション

※ランマ無・ランマ付の設定を
ご用意しています。ランマ付
両袖FIX枠およびランマ付
袖付親子枠には、スマートコ
ントロールキー（AC100V
式）の設定はありません。

内観

〈枠色〉バニラウォールナット 〈パネル色〉バニラウォールナット

D2仕様N13

参照 → 通風子扉画像 P.112

バニラウォール 
ナット

シナモンオーク＊ マキアートパイン キャラメル 
チーク

ショコラ 
ウォールナット

ココナッツ 
チェリー＊

アイスブルー 
ノーチェ＊

親子 片開き
AC100V式・電池式
※顔認証キーに電池式の設定はありません。

　洋風カーブハンドル

顔認証
キー

ポケット
キー

ピタット
キー

ロートアイアン調ハンドル

手動錠

¥ ¥

¥ ¥

¥

¥

¥

¥

¥¥

D4仕様

同枠種であれば全サイズ同一価格　　 D4仕様  

■カラーバリエーション ＊の枠・外額縁・内額縁色はバニラウォールナット色となります。

◯ 片開き
◯ 親子
◯ 片袖FIX
◯ 両袖FIX
◯ 袖付親子
ー 両開き

■枠バリエーション

※ランマ無・ランマ付の設定を
ご用意しています。ランマ付
両袖FIX枠およびランマ付
袖付親子枠には、スマートコ
ントロールキー（AC100V
式）の設定はありません。

内観

〈枠色〉マキアートパイン 〈パネル色〉マキアートパイン

D2仕様N14

参照 → 通風子扉画像 P.112

バニラウォール 
ナット

シナモンオーク＊ マキアートパイン キャラメル 
チーク

ショコラ 
ウォールナット

ココナッツ 
チェリー＊

アイスブルー 
ノーチェ＊

親子 片開き
AC100V式・電池式
※顔認証キーに電池式の設定はありません。

　洋風カーブハンドル

顔認証
キー

ポケット
キー

ピタット
キー

ロートアイアン調ハンドル

手動錠

¥ ¥

¥ ¥

¥

¥

¥

¥

¥¥

D4仕様

665,000

575,000

518,000

597,000

811,000
721,000
664,000

451,000

688,000

598,000

541,000

620,000

834,000
744,000
687,000

474,000


